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PRODUKTBESKRIVNING
Du kommer att älska dōTERRA Citrus Twist! Denna 
upplyftande blandning är en härlig kombination av de 
essentiella oljorna Wild Orange, Lemongrass, Ginger och 
Litsea samt ingefärsextrakt. Den essentiella oljan Wild 
Orange ger Citrus Twist en lugnande och avslappnande 
effekt. Dessutom kan den essentiella oljan Ginger ha 
lugnande egenskaper! De essentiella oljorna Wild Orange 
och Ginger kan också främja ett positivt humör när de 
används utvärtes.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
•	Blanda Citrus Twist med fraktionerad kokosnötolja  

och använd för en lugnande massage.

•	Sätt en droppe på handleden och gnugga ihop 
handlederna för en härlig parfym.

•	Skapa ett positivt humör varje dag genom att använda 
Citrus Twist på morgonen.

ANVÄNDNING
Blanda 5 droppar med ≈ 10 ml bärarolja för massage. 
Blanda 5 droppar med ≈ 5 ml bärarolja för bad.  
För parfym, blanda 1 droppe med 10 droppar bärarolja.  
Endast för utvärtes bruk.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Risk för hudkänslighet. Förvaras utom räckhåll för barn. 
Rådfråga din läkare om du är gravid eller står under 
behandling. Undvik ögon, innerörat och känsliga områden. 
Undvik UV-strålar i 12 timmar efter applicering.

KOMPLETTERANDE INFORMATION
Batchnumret finns angivet på produkten. 
Produkten bör användas inom 12 månader från det att den 
öppnats.
Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

•	 En härlig kombination av de essentiella oljorna 
Wild Orange, Lemongrass, Ginger och Litsea.

•	 Kan ha en lugnande och avkopplande effekt  
på grund av den essentiella oljan Wild Orange.

•	 Den essentiella oljan Ginger kan ha lugnande 
fördelar som hjälper dig att känna dig på topp.

•	 Kan ha upplyftande egenskaper när den används 
utvärtes som främjar ett positivt humör.
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Citrus Twist
Refreshing Blend  15 ml

Innehåll: Olja av skal från Citrus aurantium dulcis 
(apelsin), olja av Cymbopogon flexuosus, olja av rötter 
från Zingiber officinale (ingefära), olja av frukt från 
Litsea cubeba, rotextrakt av Zingiber officinale 
(ingefära), citral*, limonen*, geraniol*, isoeugenol*, 
linalool* 

*Naturligt förekommande oljeföreningar.


